
ZARZĄDZENIE Nr 48a/2010  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 09 listopada 2010 roku. 
 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do likwidacji środka trwałego stanowiące- 

go majątek Gminy Czernikowo 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy zarządza  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji środka trwałego stanowiącego własność Gminy 

Czernikowo w składzie: 

1. Marek Brzustewicz - przewodniczący 

2. Zofia Mync - członek 

3. Przemysław Pujer - członek. 

§  2 .  

Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest przeprowadzenie likwidacji środka trwałego - Barak - 

budynek mieszkalny przy ulicy Ogrodowej 4 w miejscowości Czernikowo. 

§ 3. 

Prace Komisji Likwidacyjnej rozpocząć 9 listopada 2010 roku, a zakończyć 10 listopada 2010  

roku. 

§  4 .  

Protokół fizycznej likwidacji środka trwałego podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy 

Czernikowo. 

§  5 .  

Zatwierdzony protokół jest podstawą do skreślenia środka trwałego ze stanu majątkowego 

Gminy Czernikowo. 

§  6 .  

Nadzór nad pracami Komisji Likwidacyjnej powierza się Pani Zofii Żuchowskiej – Sekreta- 

rzowi Gminy Czernikowo 

§  7 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


